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Asia Opetus- ja kulttuuriministeriön lausunto liikenne- ja 

viestintäministeriön hallinnonalan virastouudistusta koskevasta 

esiselvityksestä 

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt lausuntoa hallinnonalansa virastouudistusta 
koskevasta esiselvityksestä. Opetus- ja kulttuuriministeriö lausuu asiasta seuraavan.

Opetus- ja kulttuuriministeriö pitää esiselvityksen lähtökohtia ja tavoitteita hallinnonalan 

toimintojen tehostamisesta ja uuden toimintaympäristön tarpeet paremmin 

huomioonottavasta virastorakenteesta perusteltuna. Esiselvityksessä tunnistetaan 

hyvin toimintaympäristön muutokset, erityisesti digitalisaatio, palveluistuminen, 

ilmastonmuutos, robotisaatio sekä tiedon merkityksen lisääntyminen, jotka edellyttävät 

myös keskushallinnon ja virastojen toimintojen ja rakenteiden uudelleen arvioimista. 

Esiselvitys tukee myös hallitusohjelman reformeille ja keskushallinnon uudistamiselle 

asetettuja tavoitteita sekä aikaisemmassa vaiheessa toteutettujen keskushallinnon 

uudistushankkeen (KEHU) ja keskus- ja aluehallinnon virastoselvityksen (VIRSU) 

kehittämisperiaatteita keskushallinnon rakenteiden kehittämisestä. 

Yksityiskohtaisena kommenttinaan opetus- ja kulttuuriministeriö kiinnittää huomiota 

siihen, että yksi selvityksen kohteena oleva virasto on Liikenteen turvallisuusvirasto 

Trafi. Virasto on ollut opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalalla keskeinen 

yhteistyökumppani erityisesti Opetushallitukselle silloin, kun on arvioitu 

merenkulkualan, logistiikka-alan/kuljetusalan ja ilmailualan koulutusvaatimuksia, 

sisältöjä ja kansainvälisiä kysymyksiä. Uudistuksessa on tärkeää huomioida 

opetushallinnon osalta se, että tämä hyvä yhteistyö turvataan jatkossakin. Opetus- ja 

kulttuuriministeriö pitää tärkeänä, että uudesta virastosta löytyy myös tulevaisuudessa 

ammattitaitoista osaamista koulutukseen ja osaamiseen liittyvissä kysymyksissä sekä 

koulutuksen järjestäjiä palvelevaa tietoa.
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Muilta osin opetus- ja kulttuuriministeriöllä ei ole esiselvitykseen huomautettavaa.
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